2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	1 июля 2021 г.

р.п. Старожилово
	№ 9/24

	О времени работы территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области в период приема  документов при проведении выборов главы муниципального образования – Истьинское сельское поселение Старожиловского
муниципального района Рязанской области

В соответствии со статьями 24 и 33 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 12, 19 и 24 Закона Рязанской области  от 05.08.2011 № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Старожиловского района  решила:
1. Определить следующие часы работы территориальной избирательной комиссии Старожиловского района в период после официального опубликования (публикации) решения о назначении выборов главы муниципального образования – Истьинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области   по 4 августа 2021 года:
- в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 8.00 до 13.00 часов, с 14.00 до 17.00 часов;
- в праздничные и выходные дни (суббота и воскресенье) – с 9.00 до 13.00 часов;
-  27 июля и 4 августа 2021 г. –  с 8.00 до 13.00 часов, с 14.00 до 18.00 часов.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района   Щукину О.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина